МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]824

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 22.12.2022 № 2761
«Об утверждении плана создания
объектов инвестиционной
инфраструктуры в муниципальном
образовании городской округ
Сургут на 2023 год и плановый
период 2024 – 2025 годов»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.06.2020 № 59-оз «О государственной поддержке инвести-
ционной деятельности, защите и поощрении капиталовложений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.04.2013 № 106-п
«О плане создания объектов инвестиционной инфраструктуры в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий
Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», от 29.12.2018 № 2463 «Об утверждении порядка формирования плана создания объектов инвестиционной инфраструктуры в муниципальном образовании городской округ город Сургут и отчета о его реализации»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 22.12.2022 № 2761                     «Об утверждении плана создания объектов инвестиционной инфраструктуры                          в муниципальном образовании городской округ Сургут на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов» изменение, изложив приложение 1 к распоряжению                 в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы
города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                     А.М. Кириленко